Průmyslové managed switche s konfigurací pomocí SSH CLI a SIMULand GUI jsou vybaveny porty
COMBO, Fast Ethernet s PoE++, sběrnicemi RS485, digitálními/alarmovými vstupy a
programovatelným relé. Kromě podpory běžných síťových standardů obsahují také event
management s 64 automatickými akcemi, což z těchto switchů činí ideální řešení pro komplexní
aplikace s vysokými nároky na bezpečnost a flexibilitu použitých zařízení. Switche podporují
redundantní topologie MESH / RING s obnovou spojení pod 30 ms a redundantní napájení. Vysoce
odolný hardware umožňuje nasazení switchů v náročných podmínkách v širokém rozsahu
provozních teplot.

1/9
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
2G-2C.0.8.G-BOX-PoE-PP 1-185-220
Stručný katalogový list
2/9
Technické parametry
COMBO PORT
Počet 2
Slot SFP 100/1000 BASE-LX, BASE-BX
RJ45 10/100/1000 BASE-T
FAST ETHERNET
Počet 8
Podporované formáty 10BaseT, 100BaseTx
Přepěťová ochrana 1000 A průběh 8/20 μs
Konektor RJ45
RS485
Počet 2
Rychlost max. 115200 bps
Přepěťová ochrana 30 A průběh 8/20 μs
DI/BI VSTUPY
Počet 2
Digitální režim NC / NO
Režim alarmu Analogový 0 - 30 kΩ pro vyvážené smyčky
RELÉ VÝSTUP
Počet 2
Typ kontaktu Přepínací
Max. Zatížení 62,5 VA (30 W) / 1 A / 60 V (odporová zátěž)
NAPÁJENÍ
Bez PoE 10 - 30 VAC / 10 - 60 VDC
S PoE až 15,4 W 48 - 57 VDC
S PoE+ až 30 W 52 - 57 VDC
S PoE++ až 95 W 53 - 57 VDC
Spotřeba energie Max. 8 W bez PoE
Přepěťová ochrana 1500 W průběh 10/1000 μs
Počet 2
Konektor WAGO 734-205
PoE
Stručný katalogový listStručný katalogový list
3/9
Počet portů PoE 8
Maximální výkon / port 95 W
Maximální celková spotřeba
energie PoE 270 W
Norma IEEE 802.3af/at/bt, UPOE, POH
PROSTŘEDÍ
Skladovací teplota -40...+75 °C
Vlhkost Max. 100 % (bez kondenzace)
Provozní teplota -40...+75 °C
MECHANIKA
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry - v / š / h 60 x 255 x 113 mm
IP krytí IP 30
Chlazení Pasivní
BEZPEČNOST
Zavedení firmwaru Kód je zašifrován a podepsán
Secure Boot dešifruje a ověří podpis
Aktualizace firmwaru Obraz FW je šifrován a podepsán pomocí AES-256, RSA-4096,
SHA-512.
SNMP SNMPv3 - SHA-512 / AES-256 (doporučeno)
SNMPv2c (zastaralé)
Aplikace GUI Digitálně podepsaný instalační soubor pomocí SHA-256, RSA
4096
IEEE 802.1X-2004 RFC3748 - Formát paketů EAP, autentizátor PAE, suplikant
PAE
SSH SSH v2, OpenSSH, OpenSSL
Tacacs+ Ověřování, autorizace, účtování
MANAGEMENT
Aplikace SIMULand.v4
SNMPv3 Šifrované
SSH CLI
SWITCH
Switchování Store-and-forward, full wire-speed, non-blocking on all ports